
Fom. No. 543

Aprobado por DIGECOG

TESORERIA MUNIGIPAL: Avuntamiento Municipal de Villa Bisono (7137)

NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE: EpucAGrÓN Y FORMACTÓN TNTEGRAL (111000)

PROGRAMA: 1400000200 CLASIFICADOR: 111000

MES DE: ABRIL DEL 2016

VALORES EN RD$

HOJA No.: 1

C0MP. No.:2016-02588
PRESUP, AÑO: 2016

GOD NOMBRE TITULO OFICIAL CEDULA SUELDO
DESGUENTOS

TNETO cK. # =IRMA DEL QUE RECIBE
Renta AFP ARS Otros I T.Desc.

DEPARTAMENTO:

364 JISETTE MARIA VENTURA ESPINAL

397 JOHN CARLOSZAPATA

531 MARLENY HURTADO ORTIZ

357 TERESA YANIRE MUÑOZ DISLA

CONSERJE POLICLINICA LA LOMOTA 096-0028408-8

ENC. PROG. JUVENTUD O9GOO2192O-9

sEc. PROG. EDUCACION 09&0027865-0

ENC. PROG. EDUC NTYEZ 096.0005253-5

71.75 76.00 0.00

215.25 228.OO 150.00

172.20 182.40 0.00

200.90 212.80 0.00

147.75 2,352.25

593.25 6,906.75 6020

354.60 5,645.40

413.70 6,586.30

2,500.00

7,500.00

6,000.00

7,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20001 380004681 s

200013800072'1 93

200013800033996

4 Empleados de la Nomina
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Form. No. g3
Aprobado por DIGECoG

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Villa Bisono (7137)

NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE: EpucAc!ÓN y FoRMACTÓN TNTEGRAL (424000)

PROGRAMA: 1400000200 GLASIFICADOR: 424000

MES DE: ABRIL DEL 2016

VALORES EN RDS

HOJA No.: 1

COMP. No.:2016-02589
PRESUP. AÑO:2016

coD NOMBRE TITULO OFICIAL CEDULA SUELDO
DESCUENTOS

TNETO cK. # :IRMA DEL QUE RECIBE
Renta AFP ARS otros I T.Desc.

DEPARTAMENTO:

524 CANOLYYARITZAAPONTE S.

589 CESARINA ROSARIO IVIARTINEZ

4286 CRISNEL CABRERA PICHARDO

4302 DEYANIRA EMPERATRIZ GARCIA GARCIA

4274 DHARIANASANTOS FRANCISCO

4231 DUICE MARIA LANTIGUA

4345 ERMOGENA NOEIV]Y CASTILLO

520 FATIMAA. ADAMES DISLA

4226 GREGORIA SEVERINA MADEM

4303 JUNIORANT. FRANCISCO

4233 KEYLA ALTAGRACIA HERNANDEZ IV1UÑOZ

4304 MARIAEVANGELISTACRUZ DURAN

4305 MARIA JOSEFINA HIRALDO

523 MARIA MAGDALENA VALERIO R.

4225 MARIA MICHEL VARGAS VARGAS

4273 MELANYVENTURAGENAO

525 SANDMDELGARMEN GARCIAM.

4301 SOLANYI GARCIA RODRIGUEZ

4346 TECHELET PIERRE LHEUREME

521 TERESA DEL CARI\4EN CRUZ

BECA UNIVERSITARIA

BECA UNIVERSITARIA

BECA UNIVERSITARIA

BECAS

BECAS UNIVERSITARIA

BECA UNIVERSITARIA

BECAS

BECA UNIVERSITARIA

BECA UNIVERSITARIA

BECAS

BECA UNIVERSITARIA

BECAS

BECAS

BECA UNIVERSITARIA

BECA UNIVERSITARIA

BECAS UNIVERSITARIA

BECA UNIVERSITARIA

BECAS

BECAS

BECA UNIVERSITARIA

09&0029397,2

NA

402-2403111-8

NA

1,000.00

500.00

700.00

500.00

500.00

1,500.00

1,000.00

1,000.00

s00.00

500.00

500.00

500.00

1,500.00

500.00

1,000.00

500.00

500.00

500.00

500.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 ¡0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 1,000.00 6021

0.00 500.00 6022

0.00 700.00 6023

0.00 500.00 6024

0.00 500.00 6025

0.00 1,500.00 6026

0.00 1,000.00 6027

0.00 1,000.00 6028

0.00 500.00 6029

0.00 500.00 6030

0.00 500.00 6031

0.00 500.00 6032

0.00 1,500.00 6033

0.00 500.00 6034

0.00 1,000.00 6035

0.00 500.00 6036

0.00 500.00 6037

0.00 500.00 6038

0.00 500.00 6039

0.00 2,000.00 6040

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

09F0003370-9

0960017753-0

402-2352985-6

096-0022796-2

09&0028286-8

NA

402:2770258-2

402-2'.l.A6029-5

Certifico que esta nómina de pago consta de t hojas, está correctal que las personas enumerada en la misma han sido legalmente nombradas, y que
reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre c
que concede la Ley.

los servicios requeridos por la ley y

20 Empleados de la Nomina
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Aprobado: Fecha:

por período de ausencia con exceso del



Fom. No. 543

Aprobedo por OIGECOG

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento MuniciPal de Villa Bisono (7137)

NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE: PRESTACIONES DE SALUp Y ASTSTENCIA PRIMARIA (11100

PROGRAMA: 1400000300 CLASIFICADOR: 111000

MES DE: ABRIL DEL 2016

VALORES EN RD$

HOJA No.: 1

COMP. No.:2016-02590
PRESUP. AÑO: 2016

coD NOMBRE TITULO OF¡CIAL CEDULA SUELDO
DESCUENTOS

TNETO cK. # :IRMA DEL ctuE RECIBE
Renta AFP ARS Otros I T.Desc.

DEPARTAMENTO:

4326 BRISELDAALCANTARAUREÑA

4337 CRIMILDA OZORIA

217 JUANA EVANGELISTA CASTILLO

179 REYNAAMPARO SOSA

CONSERJE DE LOS ENVEJECIENTE 09G0027959-1

CONSERJE DE LA CASA DE LOS ENV 09S0008776.2

MAYORDOMIAPOLICLINICAL. 09É0006528-9

CONSERJE CASA ENVEJECIENTE 09&,0001995.5

0.00 129.15 136.80

0.00 129.15 136.80

0.00 111.93 'l 18.56

0.00 129.15 136.80

0.00 265.95 4,234.05 6041

0.00 265.95 4,234.05 6042

0.00 230.49 3,669.51

0.00 265.95 4,234.05

4,500.00

4,500.00

3,900.00

4,500.00

2000'1 3800034982

20001 3800046527

4 Empleados de la Nomina

que concede la Ley.
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Fom. No. g3
Aprobado por DIGECOG

TESORERIA MUNICIPAL: Avuntamiento Municipal de Villa Bisono (7137)

NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE: FORTALEG¡M|ENTO DE LA EQUrpAp pE GÉNERO (111000)

PROGRAMA: 1400000400 CLASIFICADOR: 111000

MES DE: ABRIL DEL 2016

VALORES EN RD$

HOJA No.: 1

COMP. No.:2016-02591

PRESUP. AÑO: 2016

coD NOMBRE TITULO OFICIAL CEDULA SUELDO
DESCUENTOS

TNETO cK. # EIRMA DEL QUE RECIBE
Renta AFP ARS otros I T.Desc.

DEPARTAMENTO:

4321 ANYELO MARRERO ENC- DE GENERO 09&0029848-4 6,500.00 0.00 186.55 197.60 0.00 384.15 6.1 15.85 6043

1 Empleados de la Nomina
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Fom. No. S3
Aprobádo por DIGECOG

TESORERIA MUNIGIPAL; Avuntamiento Municipal de Villa Bisono (7137)

NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE: TRANSF. INST. PÚBLICAS Y PRIVADAS 9992 - EGS

PROGRAMA: 9800000000 CLASIFICADOR: 426000

MES DE: ABRIL DEL 2016

VALORES EN RD$

HOJA No.: I
COMP. No.:2016-02592
PRESUP. AÑO: 2015

coD NOMBRE TITULO OFICIAL CEDULA SUELDO
DESCUENTOS

TNETO cK. # FIRMA DEL OUE RECIBE
Renta AFP ARS Otros I T.Desc.

DEPARTAMENTO:

222 MATILDE MARGARITA REYES

226 DAVID GERARDO

4351 JOSE ANTONIO CABRERA

336 JULIAN DISLA

227 LUCIANAANTONIADURAN

4352 MARIA ISABEL BRITO

334 ROSAMARTE

BECAS

BECAS

CoLEGIO DOÑA LOLE

C, COMUN. INFORIVAÍICA

ACADEMIA SANTIAGO

COLEGIO CORAZON DE JESUS

C TECN. COMUNITARIO

NA

NA

NA

09e0025700-'1

NA

NA

NA

1,500.00

6,800.00

500.00

40,000.00

'1 ,000.00

500.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 1,500.00 6044

0.00 6,800.00 6045

0.00 500.00 6046

0.00 40,000.00 6047

0.00 '1,000.00 6048

0.00 500.00 6049

0.00 25,000.00 6050

7 Empleados de la Nomina 7s,3oo.ool o.ool o.ool o.ool o.oo 0.00 75,300.00

l

k*
oa

R-

rc-'r|o

¡;rrl: P
i:r 'rr-': ^ ru

*
krr¿e*u¡p 4



Fom. No. 
'43Aprobado por DIGECOG

TESORER¡A MUNIGIPAL: Ayuntamiento Municipalde Villa Bisono (7137)

NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE: TRANSF. INST. PÚBLICAS Y PRIVADAS 9994. EGS
PROGRAMA: 9800000000 GLASIFICADOR: 426000

MES DE: ABRIL DEL 2016

VALORES EN RD$

HOJA No.: 1

COMP. No.:2016-02593
PRESUP. AÑO: 2016

coD NOMBRE TITULO OFICIAL CEDULA SUELDO
DESGUENTOS

TNETO cK. # :IRMA DEL QUE RECIBERenla AFP ARS Otros I T.Desc

DEPARTAMENTO:

338 BELERCIO MENDEZ CLUB JUAN P. DUARTE 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 6051

I Empleados de la Nomina
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